1

[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2017 года

           № 27
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в
постановление главы сельского

поселения Нижнесортымский

от 03.10.2017 № 18

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 03.10.2017 № 18 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, исключив подпункт 2.3 пункта 2.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

  П.В. Рымарев